مطالعه، تحقیق در

اینترنت و رسانه های الکتروناتیو و منعطف بودن و داشتن ذهن باز برای این روبرویی لازم است. افراد بیدار شده و آگاه هم بایستی دیگر آگاهان را بیابند و تلاش هایشان را وحدت ببخشند. آگاهی جمعی مثبت و صلح آمیزی با انرژی عشق و زمین دوستی شکل می گیرد و بر کل سیاره و ساکنانش اثر می گذارد .

اکنون در سال ۱۳۹۸ خورشیدی و ۲۰۱۹ میلادی هستیم. و به این فکر کنید که در چند دهه ای که شاهد گسترش استفاده از اینترنت بوده ایم، اینترنت چه نقشی در بالا بردن اطلاعات و آگاهی داشته است. و چقدر علوم مختلف در فضای مجازی وجود دارد. اکنون شما انواع اطلاعات و رشته ها و موضوعات گوناگون علمی، اجتماعی و سیاسی را در اینترنت پیدا می کنید.